y segunda instancia de fecha 17 de mayo del 2022 y 28 de agosto hogaño, 

respectivamente, se realizará la liquidación se en los siguientes términos: 

Agencias en derecho en primera inst. $1.000.000 

Agencias en derecho en Segunda inst. $1.000.000 

Certificado notificación $    34.0000 

Total  $ 2.034.000 

SON: DOS MILLONES TREINTA Y CUATRO MIL PESOS ($2.034.000.°°) 

Sírvase proveer. Barranquilla, 30 mayo de 2023 

DEYVI ESTHER SOLANO PADILLA 

SECRETARÍA 

Rad: 080013110006-2021-00044-00.  

REFERENCIA: SUCESIÓN. 

ACCIONANTES: NANCY ESTHER DE MOYA TELLEZ 

CAUSANTES: ALBA LUCIA PEÑUEA LOZADA.